证券代码：000673              证券简称： 当代东方           公告编号：2018-184

当代东方投资股份有限公司

关于控股孙公司增资扩股引入战略投资者的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

2018年 5月 8日，当代东方投资股份有限公司（以下简称“公司”）召开了

第七届董事会第五十二次会议，审议通过了《关于控股孙公司增资扩股引入战略

投资者的议案》。公司控股孙公司霍尔果斯当代浪讯影院管理有限公司（以下简

称“当代浪讯”）通过增资扩股方式引入战略投资者广州复朴道和投资管理有限

公司（以下简称“复朴道和”）。具体内容详见公司于 2018 年 5 月 9 日在指定媒

体披露的《关于控股孙公司增资扩股引入战略投资者的公告》（公告编号：

2018-069）。

当代浪讯已于 2018 年 12 月 25 日按照复朴道和的实际出资金额中计入注册

资本部分办理完成投资人（股权）以及注册资本的工商变更登记，具体情况如下：

变更前 变更后

股东名称 持股比例
出资金额

（万元）
股东名称 持股比例

出资金额

（万元）

霍尔果斯当

代东方院线

管理有限公

司

65% 650

霍尔果斯当

代东方院线

管理有限公

司

63.58% 650

王飞 35% 350 王飞 34.24% 350

- -

广州复朴道

和投资管理

有限公司

2.18% 22.3

合计  1000   1022.3

特此公告。

当代东方投资股份有限公司

董 事 会

2018 年 12月 26日